

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

No uso de suas atribuições legais e em conformidade com a legislação vigente constante no preâmbulo do Edital de **Pregão nº 021/2023**, Processo Administrativo nº **141/2023**, após análise, conferência e deliberação, resolve **HOMOLOGAR** o procedimento em epígrafe, nos seguintes termos:

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS para AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS PARA A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ALTO JEQUITIBÁ/MG.

Resumo

Fornecedor	Estimado	Homologado	Diferença
A2XR COMERCIAL LTDA - 50.591.089/0001-86 a2xr.comercial@gmail.com - (43) 99104-5534	86.592,63	62.515,81	24.076,82 Proveito - 27,8%
DentalOrthoGomes LTDA - 28.048.743/0001-50 fernando.mdgomes@outlook.com - (33) 99864-2271	48.670,29	41.034,55	7.635,74 Proveito - 15,7%
DIPROM DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS E MATERIAIS L - 16.366.888/0001-10 sabrina@dipromfarma.com.br - (35) 3422-7889	285.424,10	20.663,50	264.760,60 Proveito - 92,8%
Dominus Comercio Sociedade Unipessoal LTDA - 27.417.234/0001-95 dominus.dominus@yahoo.com - (31) 3176-2566	10.099,50	5.272,28	4.827,22 Proveito - 47,8%
DUTRA E SILVA DISTRIBUIDORA LTDA - 43.197.048/0001-44 dsdlicitacoes@gmail.com - (31) 2528-1326	7.990,00	6.450,00	1.540,00 Proveito - 19,3%
Totais	438.776,52	135.936,14	302.840,38 Proveito - 69,0%

Detalhes

DANIEL GUIMARÃES SATHLER na condição de **Autoridade Competente** Homologou o(s) lote(s) em favor de:

Fornecedor: Dominus Comercio Sociedade Unipessoal LTDA - CPF/CNPJ: 27.417.234/0001-95				
Lote 71	Data/Hora da Homologação - 13/09/2023 16:17:06			
Lote 71				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CUBA DE BORRACHA PARA ALGINATO	4,00	UNIDADE	7,75	31,00
Marca: MAQUIRA	Fabricante: MAQUIRA	Modelo: MAQUIRA		

Fornecedor: Dominus Comercio Sociedade Unipessoal LTDA - CPF/CNPJ: 27.417.234/0001-95				
Lote 5	Data/Hora da Homologação - 13/09/2023 15:55:53			
Lote 5				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
AFASTADOR MINESSOTA	15,00	UNIDADE	18,56	278,40
Marca: SAME	Fabricante: SAME	Modelo: SAME		

Lote 9	Data/Hora da Homologação - 13/09/2023 15:56:20			
Lote 9				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ALAVANCA BANDEIRINHA L ADULTO	30,00	UNIDADE	23,63	708,90
Marca: SAME	Fabricante: SAME	Modelo: SAME		
Lote 10	Data/Hora da Homologação - 13/09/2023 15:56:56			
Lote 10				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ALAVANCA BANDEIRINHA R ADULTO	30,00	UNIDADE	23,63	708,90
Marca: SAME	Fabricante: SAME	Modelo: SAME		
Lote 11	Data/Hora da Homologação - 13/09/2023 15:57:03			
Lote 11				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ALAVANCA SELDIN RETA PONTA FINA	30,00	UNIDADE	23,63	708,90
Marca: SAME	Fabricante: SAME	Modelo: SAME		
Lote 20	Data/Hora da Homologação - 13/09/2023 15:58:05			
Lote 20				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BANDEJA DE INOX 22X9X1,5CM	40,00	UNIDADE	27,85	1.114,00
Marca: ABC	Fabricante: 'ABC	Modelo: ABC		
Lote 72	Data/Hora da Homologação - 13/09/2023 16:39:19			
Lote 72				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CUNHA ANATÔMICA DE MADEIRA SORTIDA	10,00	UNIDADE	8,64	86,40
Marca: IODONTOSUL	Fabricante: IODONTOSUL	Modelo: IODONTOSUL		
Lote 94	Data/Hora da Homologação - 13/09/2023 16:47:10			
Lote 94				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FLÚOR TÓPICO EM GEL	50,00	FRASCO	5,27	263,50
Marca: IODONTOSUL	Fabricante: IODONTOSUL	Modelo: IODONTOSUL		
Lote 105	Data/Hora da Homologação - 13/09/2023 16:51:40			
Lote 105				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FORMOCRESOL	12,00	FRASCO	5,54	66,48
Marca: BIODINAMICA	Fabricante: BIODINAMICA	Modelo: BIODINAMICA		
Lote 134	Data/Hora da Homologação - 13/09/2023 17:04:23			
Lote 134				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PARAMONICLOROFENOL CANFORADO 20ML	30,00	FRASCO	7,17	215,10
Marca: BIODINAMICA	Fabricante: BIODINAMICA	Modelo: BIODINAMICA		
Lote 137	Data/Hora da Homologação - 13/09/2023 17:04:23			

Lote 137

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PASTA PROFILÁTICA	30,00	UNIDADE	4,59	137,70
Marca: IODONTOSUL		Fabricante: IODONTOSUL		Modelo: IODONTOSUL
Lote 139	Data/Hora da Homologação - 13/09/2023 17:04:23			
Lote 139				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PINÇA CLÍNICA PARA ALGODÃO	30,00	UNIDADE	10,72	321,60
Marca: SAME		Fabricante: SAME		Modelo: SAME
Lote 160	Data/Hora da Homologação - 13/09/2023 17:04:23			
Lote 160				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SONDA EXPLORADORA Nº5	40,00	UNIDADE	7,51	300,40
Marca: SAME		Fabricante: SAME		Modelo: SAME
Lote 167	Data/Hora da Homologação - 13/09/2023 17:05:15			
Lote 167				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TIRA DE LIXA DE AÇO DE 4 MM	50,00	PACOTE	6,62	331,00
Marca: IODONTOSUL		Fabricante: IODONTOSUL		Modelo: IODONTOSUL

Fornecedor: DIPROM DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS E MATERIAIS L - CPF/CNPJ:
16.366.888/0001-10

Lote 2	Data/Hora da Homologação - 13/09/2023 15:55:26			
Lote 2				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ÁCIDO FOSFÓRICO 37%	250,00	UNIDADE	1,56	390,00
Marca: MAQUIRA		Fabricante: MAQUIRA		Modelo: UNI
Lote 7	Data/Hora da Homologação - 13/09/2023 15:56:07			
Lote 7				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
AGULHA GENGIVAL 30G CURTA	40,00	CAIXA	29,89	1.195,60
Marca: PROCARE		Fabricante: PROCARE		Modelo: C/100
Lote 8	Data/Hora da Homologação - 13/09/2023 15:56:14			
Lote 8				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
AGULHA GENGIVAL 30G EXTRA CURTA	10,00	CAIXA	29,70	297,00
Marca: PROCARE		Fabricante: PROCARE		Modelo: C/100
Lote 13	Data/Hora da Homologação - 13/09/2023 15:57:16			
Lote 13				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ALGODÃO ROLETE	500,00	PACOTE	2,13	1.065,00
Marca: SSPLUS		Fabricante: SSPLUS		Modelo: C/100

Lote 14	Data/Hora da Homologação - 13/09/2023 15:57:23			
Lote 14				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
AMÁLGAMA EM CAPSULA 1 PORÇÃO	4.000,00	UNIDADE	1,99	7.960,00
Marca: SDI	Fabricante: SDI	Modelo: UNI		
Lote 19	Data/Hora da Homologação - 13/09/2023 15:57:56			
Lote 19				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BABADOR DESCARTÁVEL IMPERMEÁVEL 3 CAMADAS	100,00	PACOTE	12,99	1.299,00
Marca: SSPLUS	Fabricante: SSPLUS	Modelo: C/100		
Lote 73	Data/Hora da Homologação - 13/09/2023 16:39:33			
Lote 73				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CURATIVO ALVEOLAR (ALVEOLEX)	20,00	FRASCO	27,17	543,40
Marca: IODONTOSUL	Fabricante: IODONTOSUL	Modelo: UNI		
Lote 87	Data/Hora da Homologação - 13/09/2023 16:44:57			
Lote 87				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ESPONJA HEMOSTÁTICA (HEMOSTOP)	50,00	CAIXA	40,57	2.028,50
Marca: MAQUIRA	Fabricante: MAQUIRA	Modelo: C/10		
Lote 130	Data/Hora da Homologação - 13/09/2023 17:03:56			
Lote 130				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
MICROAPLICADOR TIPO MICROBUSH TAMANHO REGULAR	100,00	UNIDADE	9,15	915,00
Marca: MICRODONT	Fabricante: MICRODONT	Modelo: C/100		
Lote 161	Data/Hora da Homologação - 13/09/2023 17:04:23			
Lote 161				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SUGADOR CIRÚRGICO DESCARTÁVEL	50,00	CAIXA	19,00	950,00
Marca: MAQUIRA	Fabricante: MAQUIRA	Modelo: C/20		
Lote 162	Data/Hora da Homologação - 13/09/2023 17:04:23			
Lote 162				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SUGADOR ODONTOLÓGICO DESCARTÁVEL	300,00	PACOTE	8,50	2.550,00
Marca: SSPLUS	Fabricante: SSPLUS	Modelo: C/40		
Lote 166	Data/Hora da Homologação - 13/09/2023 17:05:15			
Lote 166				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
VERNIZ DE FLÚOR 6%	50,00	UNIDADE	29,40	1.470,00
Marca: FGM	Fabricante: FGM	Modelo: UNI		

Fornecedor: DUTRA E SILVA DISTRIBUIDORA LTDA - CPF/CNPJ: 43.197.048/0001-44

Lote 79	Data/Hora da Homologação - 13/09/2023 16:42:44			
Lote 79				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ESCOVA DENTAL ADULTO 34 TUFOS MACIA	3.000,00	UNIDADE	0,91	2.730,00
Marca: MEDFIO	Fabricante: MEDFIO	Modelo: SOLICITADO		

Lote 80	Data/Hora da Homologação - 13/09/2023 16:42:56			
Lote 80				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ESCOVA DENTAL INFANTIL 23 TUFOS MACIA	4.000,00	UNIDADE	0,93	3.720,00
Marca: MEDFIO	Fabricante: MEDFIO	Modelo: SOLICITADO		

Fornecedor: DentalOrthoGomes LTDA - CPF/CNPJ: 28.048.743/0001-50				
Lote 4	Data/Hora da Homologação - 13/09/2023 15:55:47			
Lote 4				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ADESIVO FOTOPOLIMERIZÁVEL INDICADO PARA UNIÃO DE RESINAS COMPOSTAS	12,00	UNIDADE	88,00	1.056,00
Marca: BIODINÂMICA	Fabricante: BIODINAMICA QUIMICA E FARM. LTDA	Modelo: ADESIVO FOTOPOLIMERIZÁVEL INDICADO PARA UNIÃO DE RESINAS COMPOSTAS MAGIC BOND - FRASCO COM 4 ML		

Lote 6	Data/Hora da Homologação - 13/09/2023 15:56:00			
Lote 6				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
AGULHA GENGIVAL com biseltrifacetado 27G LONGA	10,00	CAIXA	30,00	300,00
Marca: PROCARE	Fabricante: JIANGSU WEBEST MEDICAL PRODUCT COM.,LTD	Modelo: AGULHA GENGIVAL com biseltrifacetado 27G LONGA - CAIXA COM 100 UNIDADES		

Lote 12	Data/Hora da Homologação - 13/09/2023 15:57:09			
Lote 12				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ALGINATO PARA IMPRESSÕES COM CLOREXIDINA PRESA NORMAL TIPO II CROMÁTICO	120,00	PACOTE	26,00	3.120,00
Marca: MAQUIRA	Fabricante: MAQUIRA INDUSTRIA DE PRODUTOS ODONTOLOGICO S.A	Modelo: ALGINATO PARA IMPRESSÕES COM CLOREXIDINA PRESSA NORMAL TIP II CROMÁTICO ALGI -GEL - PACOTE COM 410g		

Lote 15	Data/Hora da Homologação - 13/09/2023 15:57:30			
Lote 15				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ANESTÉSICO LIDOCAÍNA 2% SEM VASOCONSTRICTORCONTÉM: 50 CARPULES DE 1,8ML	60,00	CAIXA	187,00	11.220,00
Marca: DFL	Fabricante: DFL INDUSTRIA E COMERCIO S.A	Modelo: ANESTÉSICO LIDOCAÍNA 2% ALPHACAINE - CAIXA COM 50 CARPULES DE 1,8ML CADA		

Lote 61	Data/Hora da Homologação - 13/09/2023 16:10:19			
Lote 61				

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CERA 7	15,00	CAIXA	19,00	285,00
Marca: ASFER	Fabricante: ASFER INDUSTRIA QUIMICA LTDA		Modelo: CERA 7 ROSA - CAIXA COM 18 PLACAS	
Lote 62	Data/Hora da Homologação - 13/09/2023 16:10:32			
Lote 62				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CERA UTILIDADE	15,00	CAIXA	19,00	285,00
Marca: ASFER	Fabricante: ASFER INDUSTRIA QUIMICA LTDA		Modelo: CERA UTILIDADE ROSA - CAIXA COM 5 UNIDADES	
Lote 64	Data/Hora da Homologação - 13/09/2023 16:11:03			
Lote 64				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CIMENTO DE IONÔMERO DE VIDRO R (PÓ E LÍQUIDO)	30,00	KIT	34,00	1.020,00
Marca: MAQUIRA	Fabricante: MAQUIRA INDUSTRIA DE PRODUTOS ODONTOLOGICO S.A		Modelo: CIMENTO DE IONÔMERO DE VIDRO R (PÓ E LÍQUIDO) - KIT CONTENDO 10g de pó + 8g de líquido	
Lote 67	Data/Hora da Homologação - 13/09/2023 16:11:49			
Lote 67				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CIMENTO FOTO A2 DE IONÔMERO DE VIDRO RESTAURADOR	30,00	UNIDADE	66,00	1.980,00
Marca: MAQUIRA	Fabricante: MAQUIRA INDUSTRIA DE PRODUTOS ODONTOLOGICO S.A		Modelo: IONOMERO DE VIDRO R A2 - EMBALAGEM COM 8 ML DE LIQUIDO, 10 G DE PÓ.	
Lote 68	Data/Hora da Homologação - 13/09/2023 16:12:06			
Lote 68				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CIMENTO FOTO A3 DE IONÔMERO DE VIDRO RESTAURADOR	30,00	KIT	67,00	2.010,00
Marca: MAQUIRA	Fabricante: MAQUIRA INDUSTRIA DE PRODUTOS ODONTOLOGICO S.A		Modelo: IONOMERO DE VIDRO R A3 - EMBALAGEM COM 8 ML DE LIQUIDO, 10 G DE PÓ.	
Lote 78	Data/Hora da Homologação - 13/09/2023 16:42:28			
Lote 78				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ESCOVA DE ROBINSON PARA PROFILAXIA	150,00	UNIDADE	1,90	285,00
Marca: MICRODONT	Fabricante: 3R INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI		Modelo: ESCOVA DE ROBINSON PARA PROFILAXIA CA - EMBALAGEM COM 1 UNIDADE	
Lote 91	Data/Hora da Homologação - 13/09/2023 16:46:14			
Lote 91				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FITA BANDA MATRIZ METÁLICA (MATRIZ DE AÇO INOX)7x0,05x500mm	50,00	UNIDADE	1,90	95,00
Marca: MAQUIRA	Fabricante: MAQUIRA INDUSTRIA DE PRODUTOS ODONTOLOGICO S.A		Modelo: FITA BANDA MATRIZ METÁLICA (MATRIZ DE AÇO INOX)- EMBALAGEM COM 7x0,05x500mm	
Lote 92	Data/Hora da Homologação - 13/09/2023 16:46:31			

Lote 92

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FITA BANDA MATRIZ METÁLICA(MATRIZ DE AÇO INOX) 5X0,05x500mm	50,00	UNIDADE	1,90	95,00

Marca: MAQUIRA

Fabricante: MAQUIRA INDUSTRIA DE
PRODUTOS ODONTOLOGICO S.AModelo: FITA BANDA MATRIZ
METÁLICA(MATRIZ DE AÇO INOX)-
EMBALAGEM COM 5X0,05x500mm

Lote 107

Data/Hora da Homologação - 13/09/2023 16:52:29

Lote 107

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
GESSO PEDRA TIPO IV	100,00	PACOTE	13,77	1.377,00

Marca: BIODINÂMICA

Fabricante: BIODINAMICA QUIMICA E
FARM. LTDAModelo: GESSO PEDRA TIPO IV
SALMÃO - Embalagem com 1kg.

Lote 128

Data/Hora da Homologação - 13/09/2023 16:59:02

Lote 128

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
MANDRIL VERSAPLUS CA	30,00	UNIDADE	23,92	717,60

Marca: TDV

Fabricante: TDV DENTAL LTDA -
BRASIL

Modelo: MANDRIL VERSAPLUS

Lote 132

Data/Hora da Homologação - 13/09/2023 17:04:23

Lote 132

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ÓLEO LUBRIFICANTE PARA INSTRUMENTOS	40,00	UNIDADE	14,45	578,00

Marca: MAQUIRA

Fabricante: MAQUIRA INDUSTRIA DE
PRODUTOS ODONTOLOGICO S.AModelo: ÓLEO LUBRIFICANTE PARA
INSTRUMENTOS - MAQSPRAY -
EMBALAGEM COM 100ML

Lote 145

Data/Hora da Homologação - 13/09/2023 17:04:23

Lote 145

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
RESINA COMPOSTA A3,5	50,00	TUBO	19,90	995,00

Marca: BIODINÂMICA

Fabricante: BIODINAMICA QUIMICA E
FARM. LTDAModelo: RESINA COMPOSTA A3,5
MASTER FILL Embalagem com 1 Seringa
com 4g.

Lote 148

Data/Hora da Homologação - 13/09/2023 17:04:23

Lote 148

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
RESINA COMPOSTA B3	15,00	TUBO	23,95	359,25

Marca: BIODINÂMICA

Fabricante: BIODINAMICA QUIMICA E
FARM. LTDAModelo: RESINA COMPOSTA B3
MASTER FILL - EMBALAGEM COM 1
SERINGA DE 4G

Lote 149

Data/Hora da Homologação - 13/09/2023 17:04:23

Lote 149

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
RESINA COMPOSTA OA2	50,00	TUBO	59,34	2.967,00

Marca: BIODINÂMICA

Fabricante: BIODINAMICA QUIMICA E
FARM. LTDAModelo: RESINA COMPOSTA OA2
MASTER FILL - EMBALAGEM COM 1
SERINGA DE 4G

Lote 150		Data/Hora da Homologação - 13/09/2023 17:04:23		
Lote 150				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
RESINA COMPOSTA OA3	50,00	TUBO	37,91	1.895,50
Marca: BIODINÂMICA	Fabricante: BIODINAMICA QUIMICA E FARM. LTDA	Modelo: RESINA COMPOSTA OA3 MASTER FILL - EMBALAGEM COM 1 SERINGA DE 4G		
Lote 152		Data/Hora da Homologação - 13/09/2023 17:04:23		
Lote 152				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
RESINA FLOW COR A1	50,00	TUBO	25,24	1.262,00
Marca: BIODINÂMICA	Fabricante: BIODINAMICA QUIMICA E FARM. LTDA	Modelo: RESINA FLOW A1 MASTER FLOW - EMBALAGEM COM 1 SERINGA DE 2G		
Lote 155		Data/Hora da Homologação - 13/09/2023 17:04:23		
Lote 155				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
RESINA NANOPARTICULADA UNIQUE COM EXCLUSIVA TECNOLOGIA APS. EMBALAGEM COM 1 SERINGA DE 4G.	40,00	UNIDADE	179,68	7.187,20
Marca: FGM	Fabricante: DENTSCARE LTDA-BRASIL	Modelo: RESINA NANOPARTICULADA UNIQUE COM EXCLUSIVA TECNOLOGIA APS VITTRA - EMBALAGEM COM 1 SERINGA DE 4G		
Lote 156		Data/Hora da Homologação - 13/09/2023 17:04:23		
Lote 156				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SELANTE PARA FÓSSULAS E FISSURAS COR MATIZADO	50,00	KIT	24,95	1.247,50
Marca: MAQUIRA	Fabricante: MAQUIRA INDUSTRIA DE PRODUTOS ODONTOLOGICO S.A	Modelo: SELANTE PARA FÓSSULAS E FISSURAS COR MATIZADO MAX SEAL - EMBALAGEM COM 1 SERINGA DE 2G		
Lote 159		Data/Hora da Homologação - 13/09/2023 17:04:23		
Lote 159				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SOLUÇÃO HEMOSTÁTICA LÍQUIDO 10ML	50,00	UNIDADE	13,95	697,50
Marca: MAQUIRA	Fabricante: MAQUIRA INDUSTRIA DE PRODUTOS ODONTOLOGICO S.A	Modelo: SOLUÇÃO HEMOSTÁTICA HEMOSTANK LIQUÍDO - EMBALAGEM COM 10ML		

Fornecedor: A2XR COMERCIAL LTDA - CPF/CNPJ: 50.591.089/0001-86

Lote 1		Data/Hora da Homologação - 13/09/2023 15:55:20		
Lote 1				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ABRIDOR DE BOCA DE MOLT INFANTIL	15,00	UNIDADE	235,00	3.525,00
Marca: Cassiflex	Fabricante: Cassiflex	Modelo: Cassiflex		
Lote 3		Data/Hora da Homologação - 13/09/2023 15:55:41		
Lote 3				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total

ADESIVO DENTINÁRIO FOTOPOLIMERIZÁVEL		50,00	UNIDADE	35,00	1.750,00
Marca: Maquira		Fabricante: Maquira		Modelo: Maquira	
Lote 21		Data/Hora da Homologação - 13/09/2023 15:58:23			
Lote 21					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
BICARBONATO DE SÓDIO EXTRAFINO	15,00	POTE	9,80	147,00	
Marca: AF do Brasil		Fabricante: AF do Brasil		Modelo: AF do Brasil	
Lote 31		Data/Hora da Homologação - 13/09/2023 16:00:53			
Lote 31					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
BROCA PONTA CILÍNDRICA EXTREMIDADE PLANA 1065	50,00	UNIDADE	5,00	250,00	
Marca: Fava		Fabricante: Fava		Modelo: Fava	
Lote 32		Data/Hora da Homologação - 13/09/2023 16:01:03			
Lote 32					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
BROCA PONTA DIAMANTADA 2200	80,00	UNIDADE	3,86	308,80	
Marca: Fava		Fabricante: Fava		Modelo: Fava	
Lote 33		Data/Hora da Homologação - 13/09/2023 16:01:13			
Lote 33					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
BROCA PONTA DIAMANTADA 3070	50,00	UNIDADE	3,86	193,00	
Marca: Fava		Fabricante: Fava		Modelo: Fava	
Lote 34		Data/Hora da Homologação - 13/09/2023 16:01:27			
Lote 34					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
BROCA PONTA DIAMANTADA 3118	70,00	UNIDADE	2,84	198,80	
Marca: Fava		Fabricante: Fava		Modelo: Fava	
Lote 35		Data/Hora da Homologação - 13/09/2023 16:01:38			
Lote 35					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
BROCA PONTA DIAMANTADA 3200	70,00	UNIDADE	4,20	294,00	
Marca: Fava		Fabricante: Fava		Modelo: Fava	
Lote 36		Data/Hora da Homologação - 13/09/2023 16:01:47			
Lote 36					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
BROCA PONTA DIAMANTADA CHAMA 1111	40,00	UNIDADE	2,46	98,40	
Marca: Fava		Fabricante: Fava		Modelo: Fava	
Lote 37		Data/Hora da Homologação - 13/09/2023 16:01:56			
Lote 37					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
BROCA PONTA DIAMANTADA CHAMA 3168	70,00	UNIDADE	4,81	336,70	

Marca: Fava		Fabricante: Fava		Modelo: Fava	
Lote 38			Data/Hora da Homologação - 13/09/2023 16:02:05		
Lote 38					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BROCA PONTA DIAMANTADA CHAMA 3168 FF		70,00	UNIDADE	4,80	336,00
Marca: Fava		Fabricante: Fava		Modelo: Fava	
Lote 39			Data/Hora da Homologação - 13/09/2023 16:02:14		
Lote 39					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BROCA PONTA DIAMANTADA CILÍNDRICA EXTREMIDADE ARREDONDADA 2138 F		50,00	UNIDADE	4,80	240,00
Marca: Fava		Fabricante: Fava		Modelo: Fava	
Lote 40			Data/Hora da Homologação - 13/09/2023 16:02:22		
Lote 40					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BROCA PONTA DIAMANTADA CILÍNDRICA EXTREMIDADE OGIVAL 4230		30,00	UNIDADE	4,80	144,00
Marca: Fava		Fabricante: Fava		Modelo: Fava	
Lote 41			Data/Hora da Homologação - 13/09/2023 16:02:33		
Lote 41					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BROCA PONTA DIAMANTADA CILÍNDRICA EXTREMIDADE PLANA 1092		50,00	UNIDADE	3,90	195,00
Marca: Fava		Fabricante: Fava		Modelo: Fava	
Lote 42			Data/Hora da Homologação - 13/09/2023 16:02:50		
Lote 42					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BROCA PONTA DIAMANTADA CILÍNDRICA TOPO PLANO 1090		50,00	UNIDADE	6,00	300,00
Marca: Fava		Fabricante: Fava		Modelo: Fava	
Lote 43			Data/Hora da Homologação - 13/09/2023 16:03:07		
Lote 43					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BROCA PONTA DIAMANTADA CÔNICA DE TOPO OGIVAL 3228		50,00	UNIDADE	2,59	129,50
Marca: Fava		Fabricante: Fava		Modelo: Fava	
Lote 44			Data/Hora da Homologação - 13/09/2023 16:03:24		
Lote 44					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BROCA PONTA DIAMANTADA CÔNICA INVERTIDA 1034		50,00	UNIDADE	3,90	195,00
Marca: Fava		Fabricante: Fava		Modelo: Fava	
Lote 45			Data/Hora da Homologação - 13/09/2023 16:03:41		
Lote 45					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BROCA PONTA DIAMANTADA CÔNICA TOPO CHAMA 3195 FF		50,00	UNIDADE	3,04	152,00

Marca: Fava		Fabricante: Fava		Modelo: Fava	
Lote 46			Data/Hora da Homologação - 13/09/2023 16:03:53		
Lote 46					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BROCA PONTA DIAMANTADA CÔNICA TOPO EM CHAMA 3195		30,00	UNIDADE	3,04	91,20
Marca: Fava		Fabricante: Fava		Modelo: Fava	
Lote 47			Data/Hora da Homologação - 13/09/2023 16:04:06		
Lote 47					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BROCA PONTA DIAMANTADA CÔNICA TOPO EM CHAMA 3203F		30,00	UNIDADE	3,04	91,20
Marca: Fava		Fabricante: Fava		Modelo: Fava	
Lote 48			Data/Hora da Homologação - 13/09/2023 16:04:19		
Lote 48					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BROCA PONTA DIAMANTADA ESFÉRICA 1011		70,00	UNIDADE	3,50	245,00
Marca: Fava		Fabricante: Fava		Modelo: Fava	
Lote 49			Data/Hora da Homologação - 13/09/2023 16:04:31		
Lote 49					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BROCA PONTA DIAMANTADA ESFÉRICA 1012- HASTE CURTA		100,00	UNIDADE	2,66	266,00
Marca: Fava		Fabricante: Fava		Modelo: Fava	
Lote 50			Data/Hora da Homologação - 13/09/2023 16:04:42		
Lote 50					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BROCA PONTA DIAMANTADA ESFÉRICA 1013- HASTE CURTA		100,00	UNIDADE	3,50	350,00
Marca: Fava		Fabricante: Fava		Modelo: Fava	
Lote 51			Data/Hora da Homologação - 13/09/2023 16:05:29		
Lote 51					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BROCA PONTA DIAMANTADA ESFÉRICA 1014 HASTE CURTA		100,00	UNIDADE	2,70	270,00
Marca: Fava		Fabricante: Fava		Modelo: Fava	
Lote 52			Data/Hora da Homologação - 13/09/2023 16:05:44		
Lote 52					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BROCA PONTA DIAMANTADA ESFÉRICA 1014- HASTE LONGA		100,00	UNIDADE	4,90	490,00
Marca: Fava		Fabricante: Fava		Modelo: Fava	
Lote 53			Data/Hora da Homologação - 13/09/2023 16:06:02		
Lote 53					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BROCA PONTA DIAMANTADA ESFÉRICA 1015- HASTE CURTA		100,00	UNIDADE	4,90	490,00
Marca: Fava		Fabricante: Fava		Modelo: Fava	

Lote 54	Data/Hora da Homologação - 13/09/2023 16:08:33			
Lote 54				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BROCA PONTA DIAMANTADA ESFÉRICA 1015- HASTE LONGA	100,00	UNIDADE	4,90	490,00
Marca: Fava	Fabricante: Fava	Modelo: Fava		
Lote 55	Data/Hora da Homologação - 13/09/2023 16:08:48			
Lote 55				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BROCA PONTA DIAMANTADA ESFÉRICA 1016 HASTE CURTA	100,00	UNIDADE	2,52	252,00
Marca: Fava	Fabricante: Fava	Modelo: Fava		
Lote 56	Data/Hora da Homologação - 13/09/2023 16:09:08			
Lote 56				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BROCA PONTA DIAMANTADA ESFÉRICA 1016- HASTE LONGA	100,00	UNIDADE	2,60	260,00
Marca: Fava	Fabricante: Fava	Modelo: Fava		
Lote 58	Data/Hora da Homologação - 13/09/2023 16:09:38			
Lote 58				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CABO DE ESPELHO INOX, INDICADO PARA ENCAIXAR O ESPELHO BUCAL DE TAMANHOS VARIADOS, AUTOCLAVÁVEL	40,00	UNIDADE	3,80	152,00
Marca: Cassiflex	Fabricante: Cassiflex	Modelo: Cassiflex		
Lote 59	Data/Hora da Homologação - 13/09/2023 16:09:48			
Lote 59				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CARIOSTÁTICO 12 %	20,00	UNIDADE	22,00	440,00
Marca: AF do Brasil	Fabricante: AF do Brasil	Modelo: AF do Brasil		
Lote 60	Data/Hora da Homologação - 13/09/2023 16:10:07			
Lote 60				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CARIOSTÁTICO 30 %	20,00	FRASCO	23,60	472,00
Marca: AF DO BRASIL	Fabricante: AF DO BRASIL	Modelo: AF DO BRASIL		
Lote 63	Data/Hora da Homologação - 13/09/2023 16:10:49			
Lote 63				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CIMENTO DE IONÔMERO DE VIDRO F (PÓ E LÍQUIDO)	12,00	KIT	49,00	588,00
Marca: MAQUIRA	Fabricante: MAQUIRA	Modelo: MAQUIRA		
Lote 66	Data/Hora da Homologação - 13/09/2023 16:11:35			
Lote 66				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CIMENTO FORRADOR DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO	20,00	KIT	33,00	660,00
Marca: MAQUIRA	Fabricante: MAQUIRA	Modelo: MAQUIRA		
Lote 69	Data/Hora da Homologação - 13/09/2023 16:12:29			

Lote 69

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CIMENTO FOTO FORRADOR DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO	100,00	UNIDADE	25,00	2.500,00

Marca: MAQUIRA

Fabricante: MAQUIRA

Modelo: MAQUIRA

Lote 76

Data/Hora da Homologação - 13/09/2023 16:42:04

Lote 76

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ESCAVADOR DE DENTINA DUPLO Nº 5	20,00	UNIDADE	10,00	200,00

Marca: CASSIFLEX

Fabricante: CASSIFLEX

Modelo: CASSIFLEX

Lote 81

Data/Hora da Homologação - 13/09/2023 16:43:11

Lote 81

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ESPÁTULA PARA ALGINATO	5,00	UNIDADE	2,50	12,50

Marca: MAQUIRA

Fabricante: MAQUIRA

Modelo: MAQUIRA

Lote 83

Data/Hora da Homologação - 13/09/2023 16:43:43

Lote 83

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ESPÁTULA PARA RESINA DE TITÂNIO Nº1	50,00	UNIDADE	75,40	3.770,00

Marca: CASSIFLEX

Fabricante: CASSIFLEX

Modelo: CASSIFLEX

Lote 84

Data/Hora da Homologação - 13/09/2023 16:43:57

Lote 84

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ESPÁTULA PARA RESINA TIPO SUPRAFILL FLEXÍVEL	40,00	UNIDADE	24,00	960,00

Marca: CASSIFLEX

Fabricante: CASSIFLEX

Modelo: CASSIFLEX

Lote 85

Data/Hora da Homologação - 13/09/2023 16:44:15

Lote 85

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ESPÁTULA SIMPLES Nº 24	30,00	UNIDADE	19,50	585,00

Marca: CASSIFLEX

Fabricante: CASSIFLEX

Modelo: CASSIFLEX

Lote 86

Data/Hora da Homologação - 13/09/2023 16:44:38

Lote 86

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ESPELHO PLANO Nº 5	200,00	UNIDADE	4,00	800,00

Marca: AF DO BRASIL

Fabricante: AF DO BRASIL

Modelo: AF DO BRASIL

Lote 88

Data/Hora da Homologação - 13/09/2023 16:45:19

Lote 88

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
EVIDENCIADOR DE PLACA BACTERIANA	20,00	FRASCO	6,95	139,00

Marca: AF DO BRASIL

Fabricante: AF DO BRASIL

Modelo: AF DO BRASIL

Lote 89

Data/Hora da Homologação - 13/09/2023 16:45:37

Lote 89

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
EXTIRPA NERVO (EMBALAGEM COM 10 UNIDADES)	15,00	KIT	32,55	488,25
Marca: KDENT		Fabricante: KDENT		Modelo: KDENT
Lote 90	Data/Hora da Homologação - 13/09/2023 16:45:51			
Lote 90				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FIO DENTAL 50 METROS	80,00	UNIDADE	2,90	232,00
Marca: IODONTOSUL		Fabricante: IODONTOSUL		Modelo: IODONTOSUL
Lote 95	Data/Hora da Homologação - 13/09/2023 16:47:23			
Lote 95				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FÓRCEPS Nº 150 - INFANTIL	40,00	UNIDADE	80,00	3.200,00
Marca: ICE		Fabricante: ICE		Modelo: ICE
Lote 96	Data/Hora da Homologação - 13/09/2023 16:47:37			
Lote 96				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FÓRCEPS Nº 151 - ADULTO	30,00	UNIDADE	80,00	2.400,00
Marca: ICE		Fabricante: ICE		Modelo: ICE
Lote 97	Data/Hora da Homologação - 13/09/2023 16:47:53			
Lote 97				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FÓRCEPS Nº 151 - INFANTIL	40,00	UNIDADE	80,00	3.200,00
Marca: ICE		Fabricante: ICE		Modelo: ICE
Lote 98	Data/Hora da Homologação - 13/09/2023 16:48:08			
Lote 98				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FÓRCEPS Nº 16 - ADULTO	30,00	UNIDADE	80,00	2.400,00
Marca: ICE		Fabricante: ICE		Modelo: ICE
Lote 99	Data/Hora da Homologação - 13/09/2023 16:48:45			
Lote 99				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FÓRCEPS Nº 17 - ADULTO	30,00	UNIDADE	80,00	2.400,00
Marca: ICE		Fabricante: ICE		Modelo: ICE
Lote 100	Data/Hora da Homologação - 13/09/2023 16:49:17			
Lote 100				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FÓRCEPS Nº 69 - ADULTO	30,00	UNIDADE	80,00	2.400,00
Marca: ICE		Fabricante: ICE		Modelo: ICE
Lote 101	Data/Hora da Homologação - 13/09/2023 16:49:37			
Lote 101				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total

FÓRCEPSNº 18L - ADULTO	30,00	UNIDADE	80,00	2.400,00
Marca: ICE	Fabricante: ICE	Modelo: ICE		
Lote 102	Data/Hora da Homologação - 13/09/2023 16:49:59			
Lote 102				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FÓRCEPSNº 18R - ADULTO	30,00	UNIDADE	80,00	2.400,00
Marca: ICE	Fabricante: ICE	Modelo: ICE		
Lote 103	Data/Hora da Homologação - 13/09/2023 16:50:19			
Lote 103				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FÓRCEPSNº 23- ADULTO	30,00	UNIDADE	80,00	2.400,00
Marca: ICE	Fabricante: ICE	Modelo: ICE		
Lote 104	Data/Hora da Homologação - 13/09/2023 16:51:14			
Lote 104				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FÓRCEPSNº150 - ADULTO	30,00	UNIDADE	80,00	2.400,00
Marca: ICE	Fabricante: ICE	Modelo: ICE		
Lote 106	Data/Hora da Homologação - 13/09/2023 16:51:56			
Lote 106				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
GEL DESSENSIBILIZANTE KF 0,2%	10,00	TUBO	7,60	76,00
Marca: AF DO BRASIL	Fabricante: AF DO BRASIL	Modelo: AF DO BRASIL		
Lote 108	Data/Hora da Homologação - 13/09/2023 16:53:06			
Lote 108				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
HIDRÓXIDO DE CÁLCIO PA	12,00	FRASCO	4,13	49,56
Marca: MAQUIRA	Fabricante: MAQUIRA	Modelo: MAQUIRA		
Lote 119	Data/Hora da Homologação - 13/09/2023 16:55:54			
Lote 119				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
KIT MOLDEIRA PLÁSTICA COLORIDAS COM 16 PECAS	5,00	UNIDADE	88,00	440,00
Marca: MAQUIRA	Fabricante: MAQUIRA	Modelo: MAQUIRA		
Lote 121	Data/Hora da Homologação - 13/09/2023 16:56:26			
Lote 121				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LIMA TIPO FLEXOFILLE 1ª SÉRIE (TAMANHOS 21MM, 25 MM,31MM)	15,00	UNIDADE	28,95	434,25
Marca: TDK	Fabricante: TDK	Modelo: TDK		
Lote 122	Data/Hora da Homologação - 13/09/2023 16:56:48			
Lote 122				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total

LIMA TIPO FLEXOFILLE 2ª SÉRIE (TAMANHOS 21MM, 25 MM,31MM)	15,00	UNIDADE	28,30	424,50
Marca: TDK	Fabricante: TDK	Modelo: TDK		
Lote 123	Data/Hora da Homologação - 13/09/2023 16:57:07			
Lote 123				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LIMA TIPO HEDSTROEN 1ª SÉRIE (TAMANHOS 21MM, 25 MM,31MM)	15,00	UNIDADE	23,85	357,75
Marca: TDK	Fabricante: TDK	Modelo: TDK		
Lote 124	Data/Hora da Homologação - 13/09/2023 16:57:30			
Lote 124				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LIMA TIPO HEDSTROEN 2ª SÉRIE (TAMANHOS 21MM, 25 MM,31MM)	15,00	UNIDADE	28,50	427,50
Marca: TDK	Fabricante: TDK	Modelo: TDK		
Lote 125	Data/Hora da Homologação - 13/09/2023 16:57:50			
Lote 125				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LIMA TIPO KERR 25MM 1ª SÉRIE	15,00	CAIXA	26,50	397,50
Marca: TDK	Fabricante: TDK	Modelo: TDK		
Lote 126	Data/Hora da Homologação - 13/09/2023 16:58:09			
Lote 126				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LIMA TIPO KERRSÉRIE ESPECIAL Nº 10 25MM	10,00	CAIXA	16,75	167,50
Marca: TDK	Fabricante: TDK	Modelo: TDK		
Lote 127	Data/Hora da Homologação - 13/09/2023 16:58:27			
Lote 127				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LIXA PARA ACABAMENTO DE RESINA	30,00	UNIDADE	14,50	435,00
Marca: AF DO BRASIL	Fabricante: AF DO BRASIL	Modelo: AF DO BRASIL		
Lote 129	Data/Hora da Homologação - 13/09/2023 17:03:12			
Lote 129				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
MATERIAL RESTAURADOR PROVISÓRIO (Kit com 15ml de líquido + 38g de pó)	20,00	UNIDADE	18,80	376,00
Marca: AF DO BRASIL	Fabricante: AF DO BRASIL	Modelo: AF DO BRASIL		
Lote 131	Data/Hora da Homologação - 13/09/2023 17:04:23			
Lote 131				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
OBTURADOR PROVISÓRIO 25G	30,00	UNIDADE	9,20	276,00
Marca: AF DO BRASIL	Fabricante: AF DO BRASIL	Modelo: AF DO BRASIL		
Lote 135	Data/Hora da Homologação - 13/09/2023 17:04:23			
Lote 135				

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PASTA DE POLIMENTO	50,00	UNIDADE	10,38	519,00
Marca: AF DO BRASIL		Fabricante: AF DO BRASIL		Modelo: AF DO BRASIL
Lote 136		Data/Hora da Homologação - 13/09/2023 17:04:23		
Lote 136				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PASTA LYZANDA (ZINCOENÓLICA)	10,00	KIT	43,00	430,00
Marca: LYSANDA		Fabricante: LYSANDA		Modelo: LYSANDA
Lote 138		Data/Hora da Homologação - 13/09/2023 17:04:23		
Lote 138				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PEDRA POMES EXTRA FINA 250 GRS	10,00	FRASCO	4,35	43,50
Marca: AF DO BRASIL		Fabricante: AF DO BRASIL		Modelo: AF DO BRASIL
Lote 142		Data/Hora da Homologação - 13/09/2023 17:04:23		
Lote 142				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
RESINA COMPOSTA A1	50,00	TUBO	24,00	1.200,00
Marca: VIGODENT		Fabricante: VIGODENT		Modelo: VIGODENT
Lote 143		Data/Hora da Homologação - 13/09/2023 17:04:23		
Lote 143				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
RESINA COMPOSTA A2	50,00	TUBO	24,00	1.200,00
Marca: VIGODENT		Fabricante: VIGODENT		Modelo: VIGODENT
Lote 144		Data/Hora da Homologação - 13/09/2023 17:04:23		
Lote 144				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
RESINA COMPOSTA A3	50,00	TUBO	24,00	1.200,00
Marca: VIGODENT		Fabricante: VIGODENT		Modelo: VIGODENT
Lote 146		Data/Hora da Homologação - 13/09/2023 17:04:23		
Lote 146				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
RESINA COMPOSTA B1	50,00	TUBO	24,00	1.200,00
Marca: VIGODENT		Fabricante: VIGODENT		Modelo: VIGODENT
Lote 147		Data/Hora da Homologação - 13/09/2023 17:04:23		
Lote 147				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
RESINA COMPOSTA B2	50,00	TUBO	24,00	1.200,00
Marca: VIGODENT		Fabricante: VIGODENT		Modelo: VIGODENT
Lote 153		Data/Hora da Homologação - 13/09/2023 17:04:23		
Lote 153				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total

RESINA FLOW COR A2	50,00	TUBO	13,95	697,50
Marca: MAQUIRA		Fabricante: MAQUIRA		Modelo: MAQUIRA
Lote 154		Data/Hora da Homologação - 13/09/2023 17:04:23		
Lote 154				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
RESINA FLOW COR A3	50,00	TUBO	13,95	697,50
Marca: MAQUIRA		Fabricante: MAQUIRA		Modelo: MAQUIRA
Lote 157		Data/Hora da Homologação - 13/09/2023 17:04:23		
Lote 157				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SINDESMÓTOMO	30,00	UNIDADE	9,98	299,40
Marca: CASSIFLEX		Fabricante: CASSIFLEX		Modelo: CASSIFLEX
Lote 163		Data/Hora da Homologação - 13/09/2023 17:04:23		
Lote 163				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TAÇA PROFILÁTICA DE BORRACHA	80,00	UNIDADE	2,00	160,00
Marca: PREVEN		Fabricante: PREVEN		Modelo: PREVEN
Lote 165		Data/Hora da Homologação - 13/09/2023 17:05:15		
Lote 165				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TIRA DE POLIÉSTER PRÉ CORTADA	50,00	PACOTE	2,40	120,00
Marca: PREVEN		Fabricante: PREVEN		Modelo: PREVEN

Alto Jequitibá, 13 de Setembro de 2023.

Pregoeiro(a): Simone Nunes Faria

Autoridade Competente: DANIEL GUIMARÃES SATHLER